
〒141－0032

東京都品Iii区

大崎2－7－30ハレ大崎401

叡智得留倶楽部　御中
ご支援者番号：0241417

平素より国連WFPの活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、この度は国連WFPへご寄付をいただき　誠にありがとうございます。お預かりい
たしましたご寄付は　国連WFPの食糧支援活動に大切に活用させていただきます。
国連WFPは、今後も様々な活動を通じて飢餓と貧困に苦しむ人びとの生命と自立を支え
て参ります。

引き続き　国運WFPにご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

国際連合世界食糧計画WFP協会

会長去為差益

領　収　書

〒141－0032

東京都品川区

大崎2－7－30ハレ大崎401

叡智得留倶楽部　様

ご支援者番号：0241417

国連WFPへの活動（緊急支援）に対するご寄付として

下記金額を領収致しました。

￥208．122－

JAWFP－3872873

2025103110

国際連合世界食糧計画漣や輝馨二，。‾

神奈川県横浜市西区み麗論評十日1番1号
WFP日本事務所内

（注）上記の金額は、当法人の行う特定非営利活動に係る事業に関連する寄附金として受領した金額であり、租税

特別措置法第41条の18の2第1項及び同法第66条の11の3第2項に規定する特定非営利活動に係る事業
に関連する寄附に係る支出金に該当することを証明いたします。

（横浜市認定通知書の番号：市市協指令第701号　認定有効期間：自令和6年9月1日至令和11年8月31日）

ご寄付は寄付金控除等の対象となります。詳細につきましてはお近くの税務署にお問い合わせ下さい。


